
Uchwała Nr XVII/200/2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

  

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Mielno  

na lata  2015 - 2029 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 oraz art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 

911,  poz. 1146 i poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 

1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854 i poz. 2150) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Mielno na lata 2015 - 2029 

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której 

mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Mielno w latach 2015 – 

2023 po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

/ – / 

           Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany w  wieloletniej prognozie finansowej Gminy Mielno   

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej, stanowiącej załącznik nr 1 są spowodowane 

zmianami w budżecie gminy, z których wynika, że: 

1. plan dochodów po zmianach wynosi 42.245.011,27 zł, z tego: 

a.  plan dochodów bieżących wynosi  – 32.890.550,27 zł 

b.  plan dochodów majątkowych wynosi  –    9.354.461,00 zł  

2.  plan wydatków po zmianach wynosi 49.090.569,27 zł, z tego: 

a.    plan wydatków bieżących wynosi  – 32.792.464,27 zł 

b. plan wydatków majątkowych wynosi  – 15.298.105,00 zł 

3. deficyt budżetu został zmniejszony do wysokości 5.845.558,00 zł. 

4. Planowany dług na koniec roku został obniżony o kwotę 1.500.000,00 zł i zamyka się kwotą 

23.270.459,76 zł 

 

II.  Zmiany w planowanych przedsięwzięciach Gminy Mielno w latach 2015 - 2023  

Pozycja 1.3.2. – Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe 

1. Zmniejszono limit wydatków roku 2015 o kwotę 290.000,00 zł dla zadania „Przebudowa 

ul. Azaliowej w Mielnie” w poz. 1.3.2.4. Zmiany wynikają z urealnienia kwot 

przeznaczonych na wydatki na to zadanie po ich wykonania, zgodnie z którym stwierdzono 

oszczędności. 

2. Zmniejszono limit wydatków roku 2015 o kwotę 122.000,00 zł dla zadania „Przebudowa 

ul. Spokojnej w Mielnie” w poz. 1.3.2.7. Zmiany wynikają z urealnienia kwot 

przeznaczonych na wydatki na to zadanie po ich wykonania, zgodnie z którym stwierdzono 

oszczędności. 

3. Zmniejszono limit wydatków roku 2015 o kwotę 946.500,00 zł dla zadania „Przebudowa 

ul. Brzozowej w Mielenku wraz z przejściem na plażę” w poz. 1.3.2.9. Zmiany wynikają 

z przeniesienia wykonania tego zadania na rok 2016. 

4. Zmniejszono limit wydatków roku 2015 o kwotę 358.500,00 zł dla zadania „Budowa drogi 

wraz z oświetleniem i odwodnieniem, łącznik ul. 6-go Marca do ul. Chełmońskiego 

w Unieściu” w poz. 1.3.2.17. Zmiany wynikają z urealnienia kwot przeznaczonych na 

wydatki na to zadanie po ich wykonania, zgodnie z którym stwierdzono oszczędności. 


